平成29年4月21日

各 位
会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役

兼 社長執行役員 最高経営責任者（CEO）
辻 孝夫

 （コード番号6632  東証第一部）
問合せ先 企業コミュニケーション部長

西下 進一朗
 （TEL  045-444-5232）

平成29年3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成29年1月31日に公表しました平成29年3月期の業績予想について修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 通期連結業績予想の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

（単位：百万円） 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
（平成 29 年 1 月 31 日発表） 297,500 4,800 2,500 △7,300 △52 円 54 銭

今回修正予想（B） 299,200 5,700 3,500 △6,900 △49 円 66 銭

増 減 額（B－A） 1,700 900 1,000 400

増 減 率（ ％ ） 0.6 18.8 40.0 －

（参考）前期実績 292,195 4,494 1,291 3,401 24 円 51 銭

2．修正の理由
オートモーティブ分野およびメディアサービス分野の堅調な販売などが牽引し、売上高、営業利益、経常利

益、親会社株主に帰属する当期純利益について予想を上回る見込みとなりました。
以上のことから、平成29年1月31日に公表しました平成29年3月期通期連結業績予想を修正することといた

しました。

以 上

本資料に記載されている業績予想などの将来に関する記述は、当社が現時点において入手している情報および合理的で
あると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績などは様々な要因により変動する可能性があります。